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TRADITION - Rosace seule porcelaine

Référence : 070194

mq{eous

Références produits

REFERENCE
070194
070195
070196
070198
070197
004358

004359

FONCTION
BDC

CléL

BCC
Décondamnation
BDC

CléL

Description

Garniture en porcelaine a composer : béquille et rosace (a

commander séparément).
Rosace en porcelaine @ 50 mm.

FINITION UNITE DE VENTE
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
Blanc 1 piece
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